

# Årsredovisning

för

## Advokat Sara Nyberg AB

559392-7303

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sara Nyberg, Styrelseledamot

2026-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Advokat Sara Nyberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2025 öppnade bolaget en mottagningskontor i Nyköping..

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	934	408	1 160
Resultat efter finansiella poster	158	-108	301
Soliditet (%)	56,3	58,8	68,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade under 2025 till följd av en större arbetsinsats jämfört med föregående år. Därutöver öppnades ett mottagningskontor i Nyköping, vilket även bedöms ha bidragit positivt till omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	179 681	-33 190	<b>171 491</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 190	33 190	<b>0</b>
Årets resultat			102 790	<b>102 790</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>146 491</b>	<b>102 790</b>	<b>274 281</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 490
årets vinst	102 790
	<b>249 280</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	249 280
	<b>249 280</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		934 169	408 087
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>934 169</b>	<b>408 087</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 779	-8 362
Övriga externa kostnader		-304 595	-196 155
Personalkostnader	2	-451 952	-311 986
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-774 326</b>	<b>-516 503</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 843</b>	<b>-108 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 926	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 868</b>	<b>226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>157 975</b>	<b>-108 190</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 975</b>	<b>-33 190</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 185	0
<b>Årets resultat</b>		<b>102 790</b>	<b>-33 190</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	111 908	81 793
Övriga fordringar	21 614	9 437
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	224 068	11 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 515	33 055
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>386 105</b>	<b>135 407</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	148 591	156 313
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>148 591</b>	<b>156 313</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>534 696</b>	<b>291 720</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

534 696

291 720

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

146 490

179 681

Årets resultat

102 790

-33 190

**Summa fritt eget kapital**

**249 280**

**146 491**

**Summa eget kapital**

**274 280**

**171 491**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**34 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 569

1 574

Skatteskulder

0

68 208

Övriga skulder

62 222

25 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

161 625

24 999

**Summa kortfristiga skulder**

**226 416**

**120 229**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**534 696**

**291 720**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Ekerö

*Sara Nyberg*  
Sara Nyberg  
Verkställande direktör  
2026-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-22

*Marie-Louise Ebbvik*  
Marie-Louise Ebbvik  
Auktoriserad revisor
